
SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0016-2024-035

MO evid. č. smi.: 6440-0016-2024-035

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

------- ~ VUI <111 V
60yÍ626T22I/'’160 01 Praha6

W8á8"/07?0níbanka’NaPříkOpě28'PrahaI

- Rastre issjssrPraha odboru ~
oprávněný kjednání ve smyslu ustanovení 6 7 od t VT??™ majetkem.

majetku české republiky a ieiím vvshmo 2) Zak' č- 219/2000 Sb„ o
Kontaktní osoba: ' PraVmCh " Znžní

- ve věcech

Dalova schránka:
Adresa pro doručování: Provozní střediska nn i a d i ,
dále také .jen „objednatel" na stranč jedné ' L°retónská 181/4> 119 06 Praha 1

JERTECH s.r.o.
-psaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp »,. c o46985

nVv L,P°va’ Humny, 273 08 Pcherv p P n" L *46985Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

, . , .......■■‘vuwnwiu SUI
Lipová, Humny, 273 08 Pcherv
043 97 070
CZ043 97 070
Fio banka, a.s.
7259385001/2010
Jan JermanJednatelZastoupená:

Kontaktní osoba:
-ve věcech smluvních: Jan Jerman, jednatel,
E-mahCeC ’ techn‘Ckých; Jan Jerman, jednate

n . : .
Uatova schránka:
Adresa pro doručování: Lípová, Humny, 273 08 Pchery
a e Jen ^zhotovitel" na straně druhé

podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č 89/2019 ck u» , ,
předpisu, (dále jen ,,OZ“), uzavírají na „Havárii-tuto smlouvá o P°“,éjSÍOh

Článek 1
Účel smlouvy

1.1.

1.2.

S™ majetku^ °dStranéní haVarÍjn''h° Sta™ *»*«* *«eSní krytiny za účelem zabránění

S&ITL134/20,6 Sb"0“
bezprostředně po zjištěni havárie ve snaze ntinnnalizovl^tdyTpú.b"^^^

1/6



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

MO evid. č. smi.: 6440-0016-2024-035
o,mou a strany v zájmu právu,-jistoty stvrzu jí její obsah, kterým se cítí by, vázáni.

Článek 2
Předmět smlouvy

P;“IP". oPjedna.de

sr-** p'““—”**■-“ -s^sstísrsszsís
skumíné provede,°j^nl^l^)^!^u1^4n V PfÍI°Ze ž' 1 ' SouPÍ^
ZSZlZZTtZ r;P-e, nezbyt, k

odstavce byl zhotovitel povinen zabezpečit isou k/vtv S pr0'^žn,rn dlla’ ktere podle tohoto

^ ^ a *

připomínky a jiné jejich nedosTatkr’ ^ r°zpory’ °Pon>enutí, neúplné popisy,
cj by pře!<áže'adokončení p"« smlouvy;

této smlouvy; zPory. » va >, které by zpochybnily provedení předmětu
d) mě! k dispozici informace potřebné k provedení díla
22Xtt3 ťssi "rs;:r„r*«■< »*. «
smlouvy před jejím podpisem. pete ZJIStlí pocPe to,loto ustanovení
ObjednÍ^I^jej p^da^ob^ínateU^li^^7% C^|^^)0pSané v tomto článku

Článek 3 
Cena za dílo

Smluvní strany se ve smyslu zákona č 526/1 QQn ci, . .
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo cn^.TL- , Z Cfnac^’ve zněn> pozdějších 
Soupisu skutečně provedených prací kterv ienJ'i °Vaneh° v cL 2 tét0 smlouvy, na základě 
a to ve výši: * P ’ ***JG ned,Inou součastí té‘° smlouvy jako příloha č. 1.

Cena bez DPH v Kč 51.650,00 
21% DPH v Kč 10.846.50 

Cena celkem s DPH v Kč 62.496,50
V celkové ceně jsou zahrnuty''eške^énákhdí" Sta deva(*esáí šcst korun českých 50/100) 
činnosti a dodané věcí nezbytné pro řádné nrnv H°Jei^u P ne'llin lét0 sm,ouvy (všechny práce,

. “.íhíí::" "*"> ■■ “'■> p~ „„

4.1.
4.2.
4.3.

Článek 4
Doba a místo plnění

Termín předání a převzetí pracoviště a zahájení prací: 11 6 2024 
Termín ukončení prací a předání a převzetí díla: 17. 6 20^4
Místem provedení díla je areál ve správě PS 0016 Praha 1 
- vojenský objekt: CE: 00-01-03 - VO Kanovnická

2/6



P.č. 173/! ‘zapsáno ^“lv”ič'T^vedeň^^Sri,11-^0''3’ a k'Ů' Hradčany' obec Praha’

Katastrální pracoviště Praha. atastralniho uradu pro Hlavní město Prahu,

M0 evid- *• smí-: 6440-0016-2024-035

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

Článek 5
Nakládání s odpady

nelady ^ ^ Zh,“' Zhotovitel »jWl na vlastní

pozdějších předpisů. “ 56 Zak°"em č' 541/2020 Sb„ o odpadech, ve znění

Článek 6
Podmínky předání díla

smít" díl° Zh0t0VÍtel Pfedal 0bjedna,eli P° dokončeni havarijní opravy (6|. 4.2.

^ ŮíaStÍ °b°U Sm,U™ÍCh Stran Povedena prohlídka. Po provedené

zápis o předání a pfeTzetUaK^^ * UZnan° “ dokon4ené a ° Padání byl podepsán

spojení s jinými nebrání^žív&íí^fl^fimkíně6! jeho^uživán0'^ Tt ^^ ° “bé ani ve

Siraa®v kaiE*^s«neomezuje'
předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde iTpřevz^fdošloT’ tV* ,Va|kém StaVU 3 r0ZSahu by‘°
až po odsouhlasení soupisu skutečně orovedemW - ,ro o^° za objednatele podepsán
této smlouvy jako příloha č. 2. P ^ ' 1 PraCI 3 dodavek’ který je nedílnou součástí

Článek 7
Fakturační a platební podmínky

r- **- -
zdanitelného plnění je den odsouhlasení ’• " 3 eneko zhotovitelem. Dnem uskutečnění

fakturu doručí objednateli T" a dodáyek‘ ZhotoviteI
elektronicky do datové schránkv ID-iikhw i r i UJICIC^P° dni zdanitelného plnění, a to
mailovou adresa; “ (MÍnÍ“°»rany), popř. na e-

C&gg KS Z&KZfftggVždy pouze >dnu flTurí^Sňtrf mÍt VeUk°St 20 MB a^obsahá

644000, AP 91, í. SML: ^00 ž"M24 oa^Neb T ^ajú; NS
FakhirajGn *^dn.°U da,ovou zprávou, infonnuje^ft0m^dT(^:ov!tel1objednatel^S^at Z technických

úpravy* zej^nén^fKKÍIe^ákona^č^žííS/o^oTsbo"^10' dabí^j4'1? dokladu podle plainé právní

předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahova't^aje ^ ” Zněm’ P°ZdějSÍch

a) označeni „faktura - daňový doklad"; J
b) evidenční číslo daňového dokladu; *
c) číslo smlouvy;
eř rn^oVrf,Aídl0.Sn,l“VníCh Stran’ obehodni název> a*esa;
ej ICO, DIC smluvních stran;
0 předmět plnění a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti;
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;

3/6



7.3.

7.4.
7.5.
7.6.

7.7.

7.8.
7.9.

7.10.

8.1.

8.2.

8.3.
8.4.

8.5.
8.6.

... , MOevid.č. smi.; 6440-0016-2024-035
i) cenu bez DPH sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH
•fíZsxss r. ..

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem'pfiosán? fa^'h'°wd,oruaen' objednateli. 
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve lhůr ‘í'°Vane častk^ na účet zhotovitele, 
nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má iiné neobsahuje-li některý údaj
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod a V °/sau.1 neb° nedostatečný počet 
vracení zhotovitel vystaví fakturu novou OprávněÍÍí!° 'í'*"/ “ t případí oprávněného
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové ftkt"™ í*?0, přestava bíže<
s=»"sísk “ *—»- rcrsr-uřsa
daň podle § 109 ^óla^^MOO^Sb^o důvod>' k naplněni institutu ručení za

Předpisů, bude objednatel při zasíláni úplaiv vM * h°dn0ty’ Ve Znéní p°^ějších
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní straw berou Způsobem “j««ní
případě bude platba zhotoviteli za předmět smTouvv 7n - T- * SOUhlasí’ « v takovém 
bude odvedena objednatelem na účet snrávcp “ y *a, ° dan 2 Pr,dané hodnoty, která Obdrží úhradu zaJ předmět Zhotovitel
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodno,? d ,odpovldaJ,c' zakladu daně a nebude 
správci daně. > Pnda"e h°d"0ty odvedene ™ Met jemu místně příslušnému
Objednatel neposkytuje zálohové platby

- “
ly, ze objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 8
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

předání a převzetí*dokončeného'2619 OZ P° dobu 6 měsíců od 
při předání díla a specifikované v „řL'P - C , kd> zhotoviteI odstraní vady zjištěné 
kterou objednatel'lebéŽÍ pod°bap° 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhůzáíuční Jh Sm,uvni strany se výslovně
vadou dílo trpělo již v době předání. ' S ^ Vada dda’ ma se 23 to> že touto
RekíamaTe^se uplatňují^mně""''™ § 2615 3 násK a 2629 a OZ-

MteTvl svI^vyjUent'° ^ d"Ú ^ 

termínu jejich odstranění) nebo důvodv nmř vnri Va ' uznava (včetně návrhu způsobu a

9.1.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

4/6



9.2.

9.3.

9.4.

10.1.

11.1.

11.2.

11.3.

12.1.

12.2.

12.3.

MO evid. č. smi.: 6440-0016-2024-035
K&3T“•*— **. .

zhotov i te 1 objednatellsm luwípok um^viTvýš i°25 Ch^Kě Íto zakaždý6' ^ * Sm'°UVy’ uhradí

Strany sjednávají do 30 dnů po jejich doruS „ovintiSPlatnost *i smluvní 
— pokuty (respektive U í ZZ

vznikla druhé s,ni„vnf ^ 2 V Jaké výši

smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použitý MSO^jZ Salnostatnž redle

Článek 10 
Zvláštní ujednání

§ 29 zákona č. 222/1999 Sb! o e^'*!!f pr°.0branu státu ™ smyslu
- Zhómvh' r d0drž0.vat násiedující požadavky Átato2te8aMfch V té'°
případnější VStUp do tžcht0 obJ^tú,

příslušným orgánem, do jehož působnosti tvtn nhi V tet° souvis,0sti vydánakterými by, seznámen ne/pozděfpH p-edán^a^^' d“,eŽ'te ^ ^ StátU "*•■* a se

zamLnaC,r IgXSt 2^^ ^tovitel seznam všech 
obského průkazu) a seLn re^straS^S “

Článek 11 
Zánik závazků

a)splněním"všech Žva^kúVádnTa^as^ Sm'UVníh° Vztahuzaniká v ^chto případech: 

doložených naladil kedn'iaiíiku'^JÍMvynl V>TOVnanl úíelné ''ýnaložených a prokaaatela.

I^^^S2ŠSStSSS^~

rV, ÍV J' .; I" VLi:nVl|1 Plalných předpisů a ČSN při..selen, dí|a.
2rS,ra!S3.S ™.oa„ se d.„ *

Článek 12
Závěrečná ujednání

dálc^ohodK^te ph'padné^spory^ld:eréVimbudollOU^^neUPHanena ^ řídí °Z' Sm,uvní st™y “
obecně příslušným dle sídla objednatele “ Vy'eSeny dohodou’ budou řešeny před soudem

písemné ^^1^“^ Smi™y W činěna v

nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilkvroboAun"^’ ? "T být doruíena osobně 
záhlaví této smlouvy. V případě doručení hkéknH ní datove schranky na adresy uvedené v 
následně originál tohoto dokumentu v i ť - piser^nostl Paxe,T1 nebo e-mailem musí být 
prostřednictvím doporůLX™ *7*? °S°bně »*>
této smlouvy. P Z3S1,ky "a adresu pro doručování uvedenou v záhlaví

SS dortr' vzájTných písemností’ d“„0
senranky, tak, ze písemnost se v případě pochybností nebo

5/6



12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

na adresu pro doručovaní uvedrn^v^hTavUétosmT™ ^h™™ dnem P° ÍeJ!m odeslání

vyzvedne. ° ““^3 * ^

(EU)V2ÓlS6/679 o othran^fyzických osobTsoÍvíslo T™™ eVr°PSkého a rady

Mí, ^sTotÍTč S£?^

zpracováním íJýL oUníefSKS a Pelují souhlase

právních povinností pro naplnění smlouvy ' ' Pr° rcahzaci teto smlouvy a splnění

..«-.* °bj““l * *• «Wu f i ía, 1J Uj. “o" 2‘S, *o”l

informacím, ve znění pozdějších předpisů Dovinnvm « w .9*" Sb” ° svobodneni Potupu k
smlouvy v režimu tohoto zákona. P°VÍnným Subjektem a se zveřejněním této

podepsanými oběma smtovnímTtfnLamT™ plSem,lým,’ vzestuPně číslovanými dodatky,

ot;v,rv“-
S^!lpSa0Vání ,éCh*° SmlUV * °

uzavřena po' vS''projeďtóní^pódte jejích * StVrZUjí’ Že byla

- ně, nikoliv v tísni . a nápadů -vazně a

výtisk. Každý t^fek^nácharakter^gináíu0 6 ‘“k**'Zhotovitel obdrží ■ výtisk a objednatel 1

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha e 2 ‘ PÍŤ SkUtóČně, Provedených prací - o počtu 1 listu,
p" , f- \ - Podavači protokol - o počtu 1 listu.
n o13 u J - Cestne prohlášení - o počtu 1 listu.

evid. ě. smi.: 6440-0016-2024-035

V Praze dne:

za objednatele^ ** ^

Ing. Jan Petrš
Zástupce vedoucího oddělení pr

Agentura hospodaření s nemovitý

V Praze dne:

1 7 -00- 2024
za zhotovitel

Jan Jerman
jednatel

6/6



Příloha č. 1

Počet listů: 1

Soupis skutečně provedených prací

PS 0016 - HAVÁRIE - Kanovnická - Oprava střešní krytiny

Rozsah práce, dodávky a materiálu MJ počet Cena bez DPH/MJ Cena celkem bez DPH

Příprava staveniště (úvazy, přesun

materiálu, vyčištění spodní střechy od trusu)

ks 2

Opravy (uvolněné tašky, přetmelení detailů,

izolace trhlin a netěsností)
ks 5

Likvidace odpadlé suti kpl 1

Izolační materiál (střešní pásy, střešní malta) kpl 2

Penetrace, tmel kpl 1

Vyčištění odtokového potrubí kpl 1

Pročištění okapového žlabu bm 30

Pronájem plošiny hod 3

Přistavení plošiny ks 1

Úklid kpl 1

Doprava paušál 1

Cena celkem bez DPH 51 650,00

DPH 21% 10 846,50

CENA CELKEM s DPH 62 496,50

1 Z



Příloha č. 2
Počet listů 1

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předmětem předání je plnění díla: „PS 0016 - Kanovnická - Oprava střešní krytiny44 dle Smlouvy o
dílo č. 6440-0016-2024-035.

Přebírající:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
601 62 694
CZ60162694

Ing. Jan Petrš, zástupce vedoucího oddělení provozu Praha
odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

za
PS 0016 Praha, Loretánská 181/4, 119 06 Praha 1

Lípová 118, Humny, 273 08 Pchery
043 97 070
CZ0043 97
Jan Jerman,

Datum skutečného zahájení prací: 11.6. 2024
Datum předání a převzetí díla: 17. 6. 2024

Objednatel a zhotovitel se shodli, že plnění díla „PS 0016 - Kanovnická - Oprava střešní krytiny44
dle Smlouvy o dílo ě. 6440-0016-2024-035 bylo provedeno v odpovídajícím rozsahu a termínech
dle požadavků objednatele.

Případné drobné vady, které nebrání užívání díla, funkčnosti a uvedení zařízení nebo objektu do
provozu, jsou uvedeny v soupisu zjištěných vad spolu s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění:
Soupis vad: nejsou žádné

Právo na uplatnění vad díla, které nemohly být při předání a přejímce dokončeného díla zjištěny, se
řídí dle § 2615 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen

,,0bčZ“).

Seznam dodavatelem předaných dokladů a dokumentace:
- oprava bez dokumentace
Předávací protokol je vyhotoven ve 2 výtiscích, 1 je určen pro objednatele a 1 pro zhotovitele.

sídlo:
IČO:
DIČ:

pověřený jednáním:
- ve věcech smluvních:

se sídlem:
osoba přebírající dílo:

Předávající:
JERTECH s.r.o.
sídlo:
IČO:
DIČ:

jehož jménem jedná:

Datum předání: 17. 6. 2024



Příloha č. 3 k SoD č. 6440-0016-2024-035
Počet listů: 1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že na níže uvedenou právnickou osobu/podnikající fyzickou osobu se nevztahují

žádná omezení stanovená zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, ani omezení stanovená zákonem č. 1/2023 Sb., o omezujících opatřeních

proti některým závažným jednáním uplatňovaných v mezinárodních vztazích.

V Praze dne

JERTECH s.r.o.

IČO: 043 97 070

1





Zdůvodnění časovéttio nesouladu mezi uzavřením
smlouvy/objednávky a realizací PFK před vznikem závazku

Při přípravě nákupu nebyla PFK realizována dle požadavků zákona 320/2001 Sb. čímž vznikl
časový nesoulad mezi uzavřením smlouvy a realizací PFK před vznikem závazku. Po
zhodnocení všech rizik plynoucích z připravované operace jsem došel k závěru, že rizika jsou
minimální. Předkládám PFK k realizaci.

Zdůvodnění:
Řaseni akutního havarijního stavu za účelem zabráněnívzniku škod na majetku státu.


